aumento su capital a TREINTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
y reformó su estatuto. 

Mediante escritura pública otorgada en la Notaria Séptima de la Ciudad de Ambato, Provincia 
de Tungurahua el seis de abril de dos mil diez, bajo el número TRESCIENTOS UNO (301) del 

Registro Mercantil, con el número 1384 del Libro Repertorio el tres de mayo de dos mil diez la 

compafñiía aumento su capital a CIENTO CINCUENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA y reformó su estatuto. 

Usted se dignará constar su aceptación al pie de la presente.